
Uchwała nr 34/213/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania 
imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach 
Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  
i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2  

oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. poz. 619 i 1241, 

z 2015 r. poz. 1358 oraz z 2016 r. poz. 1948), § 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania 

zadań instytucji zarządzającej przez samorząd województwa (Dz. U. poz. 1291  

oraz z 2011 r. poz. 1541), Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

4 września 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania przez instytucję 

zarządzającą kontroli w odniesieniu do instytucji pośredniczących oraz operacji 

realizowanych w ramach programu operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” (Dz. U. z 2013 r. poz. 488)  

oraz z § 1 ust. 1 pkt 9 uchwały nr 1638/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

10 sierpnia 2010 r. w sprawie przyjęcia procedur związanych z realizacją środków objętych 

osią priorytetową 4 – Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa zawartą  

w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007 – 2013” – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Andrzeja Gajowniczka – Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania imiennych 

upoważnień pracownikom Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonywania czynności kontrolnych  

w zakresie kontroli realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  

w ramach wdrażania osi priorytetowej 4 – Zrównoważony rozwój obszarów zależnych  

od rybactwa zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013”. 

2. Zakres i wzór imiennych upoważnień, o których mowa w ust. 1, określa § 26 ust. 2 ustawy  

z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz Książka procedur Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  

2007 – 2013”, dotycząca kontroli w miejscu realizacji operacji w ramach Programu 

Operacyjnego. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Pawła Martofla – pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do udzielania imiennych upoważnień w zakresie, o którym mowa w § 1, w przypadku 

nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  

przez Andrzeja Gajowniczka – Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie w siedzibie Departamentu. 

 

 



 

§ 3. 

1. Upoważnień, o których mowa w § 1 i § 2, udziela się na okres zatrudnienia Andrzeja 

Gajowniczka oraz Pawła Martofla na stanowiskach, o których mowa w § 1 i § 2. 

2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2, mogą być w każdym czasie cofnięte.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

Traci moc uchwała nr 863/156/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

8 maja 2012 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania  

i wydawania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach 

Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007 – 2013”. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora ry...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


